UNITÁRIO 

V. 
TOTAL 

17 Profissional da Área da Odontologia - 
Carga horária de 40 horas semanais, para 
atuação no programa saúde da família de 
Esperantina. Graduação em Odontologia 
e Registro no Conselho Regional de 
Odontologia. 

MÊS 12 3250,00 39.000 

VALOR GLOBAL R$ Trinta e nove mil reais. 

2. PROPONENTE: 

RAZÃO SOCIAL: KAYRO SOUSA NASCIMENTO 
CPF: 027. -26 
ENDEREÇO: Rua Ceará 787, Nova Imperatriz 
TELEFONE: (99)98138-6147 
E-MAIL: kayro_sousa@hotmail.com 

3. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E O